
Nº 55, terça-feira, 22 de março de 200562 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID588180-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 30.634/2004-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Imprensa Nacional. ESPÉCIE:
termo aditivo 9/2005 - primeiro ao contrato de prestação de serviços
para fornecimento de assinaturas do Diário da Justiça. ALTERAÇÃO:
com fundamento no art. 65, inciso I, § 1º, da Lei 8.666/93, alteram-
se as quantidades de assinaturas do Diário Oficial da União. VALOR:
o valor total estimado será reduzido para R$ 48.384,70. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a partir de 31/3/2005 até 30/3/2006, nos
termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 18/3/2004. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor da Secretaria Administrativa Substituto. Pela
Contratada: Benjamim Bandeira Filho, Coordenador-Geral de Ad-
ministração.




